ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                                       № ____
                                                              д. Новое Домозёрово

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Югское от 27.11.2015 № 122 «О ставках земельного налога на территории муниципального образования Югское с 2016 года»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Югское, Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Югское от 27.11.2015 № 122 «О ставках земельного налога на территории муниципального образования Югское с 2016 года» (далее - Решение) изменения, следующего содержания:
пункт 2 Решения изложить в новой редакции, следующего содержания:
«2. Установить порядок уплаты налога и авансовых платежей:
2.1. Налогоплательщики - организации уплачивают налог и авансовые платежи в срок предусмотренный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.
2.2. Для налогоплательщиков-организаций установить следующие отчетные периоды – первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
2. Решение опубликовать в информационном вестнике «Югский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Югское                                                  А.В. Замыслов